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 Data publikacji: 13.06.2014 Data modyfikacji: 27.10.2014

Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie wraz z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie  
 prowadzi nabór do projektu systemowego:

 

,,Marzysz, planujesz, działasz – Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym w powiecie pszczyńskim."

 
Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Poddziałanie 7.1.2. – "Rozwój i upowszechnienie
aktywnej integracji poprzez powiatowe centra pomocy rodzinie".

 01.01.2014r. – 30.06.2015r. Okres realizacji projektu:

 muszą spełniać następujące kryteria:Osoby zainteresowane udziałem w projekcie

Zamieszkiwać na terenie powiatu pszczyńskiego;
Korzystać z pomocy społecznej – w tym zakwalifikowanie do projektu będzie rozumiane jako
korzystanie z pomocy społecznej na okres realizacji projektu;
Być osobą w wieku aktywności zawodowej 15-64 roku życia; 
Posiadać status osoby bezrobotnej lub nieaktywnej zawodowo lub w szczególnie uzasadnionych
przypadkach pracującej;
Być osobą zagrożoną wykluczeniem społecznym (niepełnosprawność, bezrobocie, brak
doświadczenia zawodowego itp.).

Zindywidualizowanym wsparciem powinny być objęte szczególnie osoby do 30 roku życia oraz osoby
niepełnosprawne. 
 

 z co najmniej 3 instrumentów aktywnej integracji. W ramachKażdy zakwalifikowany uczestnik korzysta
projektu osoby zakwalifikowane mogą skorzystać nieodpłatnie z: indywidualnego i grupowego
doradztwa zawodowego, stażu lub przygotowania zawodowego, szkoleń i kursów, treningu podnoszenia
kompetencji i umiejętności społecznych oraz innych działań w zależności od potrzeb. 
 
Osoby, które były już uczestnikami wyżej wymienionego projektu lub uczestniczyły w projektach
unijnych (głównie w ramach działań 6 i 7 PO KL) – nie mogą być uczestnikami projektu.
 

Jednocześnie zapraszamy pracodawców 
do składnia w terminie od dnia 16 czerwca 2014r. do dnia 20 czerwca 2014r. 

 wniosków o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu.  
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Rozpatrzeniu będą podlegać wnioski sporządzone na aktualnych drukach, kompletne wraz z
wymaganymi załącznikami.  Druki stosownych wniosków są dostępne w tutejszym Urzędzie Pracy II
piętro pokój nr20 oraz na stronie internetowej Urzędu w zakładce  Dokumenty do pobrania.
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